
UCHWAŁA NR XXIX/237/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Bojanowie

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity  
Dz.U. z 2013 r., poz. 594)  na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Bojanowie, Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z panem Franciszkiem Wieremiejko 
zatrudnionym w Zespole Szkół Rolniczych im. Powstańców Wielkopolskich w Bojanowie, jako 
wychowawca internatu, z przyczyn i w trybie określonym w art. 20 ust. 1 pkt. 2 Karty Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 65621C85-8BA3-4E0B-A2E8-D958D70AE988. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr ______________ Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia _________________ 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Bojanowie 

W dniu 7 maja 2013 roku do Rady Miejskiej w Bojanowie wpłynął wniosek  Dyrektora Zespołu 
Szkół Rolniczych im.Powstańców Wielkopolskich w Bojanowie z dnia 6 maja 2013 roku w trybie art. 
25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, o wyrażenie zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej w Bojanowie, panem Franciszkiem Wieremiejko. 

W związku ze zmianami organizacyjnymi w Zespole Szkół Rolniczych w Bojanowie - likwidacja 
z dniem 31 sierpnia 2013 roku stanowiska wychowawcy internatu oraz braku godzin dydaktycznych 
z przedmiotu, którego wykładowca jest radny Franciszek Wieremiejko wnosi się o wyrażenie zgody na 
zaopiniowanie w/w wniosku.

Id: 65621C85-8BA3-4E0B-A2E8-D958D70AE988. Uchwalony Strona 1




